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Provomgång 
Kära medlemmar!  

Vi är flera boende som har önskat en utveckling av samfällighetens sopsortering.  

Därför kommer vi under en utvärderingsperiod på 3 månader att ha sopkärl för komposterbart 

hushållsavfall i samarbete med 

Stockholms vatten & avfall. Dessa kärl 

kommer stå i anslutning till ordinarie 

sopkärl.  

 

Varför? 
Att bättre nyttja våra resurser är något 

som allt fler är medvetna om är ett måste 

för en hållbar framtid. Förutom 

miljöaspekter ligger det även en 

ekonomisk vinning för vår samfällighet då 

våra osorterade sopor vägs i samband 

med hämtning och debiteras därefter.  

40 TON är inte direkt småpotatis!  
Se nästa sida… 

 

 

 

 

 



 

Ja du läste faktiskt rätt… Vår samfällighet kastade drygt 40 000 kilo under 2020.  

Det innebar cirka 116000 kr i kostnader för vikt och antal hämtningar per år.  

Vi har alltså både miljömässiga och 

ekonomiska skäl till att prova detta och vi 

hoppas därför att vi som grannskap 

samarbetar och ger detta en ärlig chans. 

(Att samtliga tänker till och inte slänger 

sådant som alltid ska till 

återvinningscentraler tar vi som självklart.) 

 

Grädde på moset! 
Vi kommer göra uppföljning och se hur stor skillnad sortering kan göra och tänker därför ge en 

liten morot till alla oss inför vår/sommar...  

Skillnaden i osorterade sopor under första kvartalet av 2020 kontra årets kvartal mäts i kg och 

kronor. Mellanskillnaden tänker vi lägga i en pott för att göra något trevligt (Covid-säkert) som 

samfällighet. En eftermiddag med exempelvis grillning, brännboll, lekar, loppisar och/eller annat 

förslag. Oavsett vad vi gör ska det resultera i en trevlig belöning tänker vi!  

Förslagslåda efter redovisat resultat är därför givet och självklart ser vi gärna att man blir ett 

gäng som hjälps åt att göra en minnesrik dag där vi lär känna varandra bättre. 

Genomförande 

I bifogat dokument finns all information kring vad man kan och inte kan slänga i kärlen.  

Det är av yttersta vikt att vi respekterar detta då det är en grundförutsättning för en fortsättning.  

Att kärlen ska vara lätthanterliga och säkra från skadedjur har varit ett krav vi ställt men utöver 

det tar vi gärna emot tankar, förslag och synpunkter kring sophanteringen under denna period. 

Vår förhoppning från styrelsens sida är naturligtvis att vi hittat en bra lösning som gynnar både 

dagens och morgondagens boende och att vi därmed börjar 2021 på bästa möjliga sätt.  

God fortsättning!   

//Styrelsen 

 

 


